Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Сибирский федеральный университет»

Лесосибирский педагогический институт,

филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования

«Сибирский федеральный университет»

(ЛПИ - филиал СФУ)

ПРИКАЗ

«Дв» <u>Октигори</u>г 2015 г.

Nº 231-12

г. Лесосибирск

О балльно-рейтинговой оценке деятельности ППС ЛПИ - филиала СФУ

С целью повышения качества высшего образования, обеспечения высокого уровня профессиональных знаний и научной компетентности профессорско-преподавательского состава (ППС), осуществляющего образовательный процесс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. На основании «Методической инструкции расчета балльно-рейтинговой оценки деятельности ППС ЛПИ - филиала СФУ» МИ 6.2-27-2014 провести в период со 02.11.2015 г. по 01.12. 2015 г. балльно-рейтинговую оценку деятельности ППС ЛПИ филиала СФУ.
- 2. Утвердить конкурсную комиссию (далее Комиссия) по рейтинговой оценке деятельности ППС ЛПИ - филиала СФУ за период работы в 2014-2015 учебном году в
- 1) Храмова Л.Н., директор, канд. экон. наук, доц., председатель Комиссии;
- 2) Артюхова Т.Ю., зам. директора по УР, канд. психол. наук, доц., заместитель председателя Комиссии;
- 3) Кашпур О.А., начальник УОО, канд. филол. наук, доц., член Комиссии;
- 4) Лобанова О.Б., председатель НТС, канд. пед. наук, доц., член Комиссии;
- 5) Мазурова Н.А., ответственный за воспитательную работу в институте, канд. филол. наук, член Комиссии;
- 6) Захарова Т.В., ученый секретарь ученого совета, канд. пед. наук, член Комиссии;
- 7) Рубцов А.В., зав. лабораторией МКО, член Комиссии;
- 8) Рябинина Н.А., зав. сектором УР УОО, секретарь Комиссии.
- 3. Комиссии провести балльно-рейтинговую оценку деятельности ППС до 10.12.2015 г.
- 4. Зав. общим отделом Орловой А.И. довести настоящий приказ до сведения поименованных в нем лиц.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по УР. л.н. Храмова

Директор

Согласовано:

Зам. директора по УР

Т.Ю. Артюхова

Исполнитель: Толстопятова И.С. тел. 6 27 91